MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACU

EDITAL Nº 003/2025/GEPPEX-CCSBEC/CÂMPUS URUAÇU/IFG

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDO E PERMANÊNCIA CARREFOUR NA
MODALIDADE AÇÕES AFIRMATIVAS PARA PESSOAS EM NÍVEL DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

E LATO SENSU

RESULTADO PRELIMINAR

O Ins(tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - CÂMPUS URUACU, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR, com a classificação dos candidatos autodeclarados/as negros/as, que (veram sua avaliação
deferida pela Banca de Heteroiden(ficação, conforme previsto no Edital nº 003/2025/GEPPEX-
CCSBEC/CÂMPUS URUAÇU/IFG, de 18 de julho de 2025, que trata de Processo Simplificado de Seleção de
Candidatos a Bolsas de Estudo e Permanência Carrefour, na modalidade ações afirma(vas, para pessoas em
nível de graduação.

EDITAL Nº 003/2025/GEPPEX-CCSBEC/CÂMPUS URUAÇU/IFG, DE 18 DE JULHO DE 2025
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDO E PERMANÊNCIA CARREFOUR NA MODALIDADE AÇÕES AFIRMATIVAS

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME CURSO SITUAÇÃO

1° 20211050070085 Maria Helena da Silva Ferreira Bacharelado em Engenharia Civil
Classificado(a)

Cadastro Reserva

2° 20251050070004 Ricardo Correia dos Santos Bacharelado em Engenharia Civil
Classificado(a)

Cadastro Reserva

3° 20221050070058 Víctor Ruhan Rodrigues Lima Bacharelado em Engenharia Civil
Classificado(a)

Cadastro Reserva

(Assinado eletronicamente)

VILSON DALLA LIBERA JUNIOR
Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

(Assinado eletronicamente)

BRUNA ARAÚJO DE SÁ BALBINO
Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Substituta

(Assinado eletronicamente)

ANDREIA ALVES DO PRADO
Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andreia Alves do Prado, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-URUACU, em 25/08/2025 12:02:25.
Vilson Dalla Libera Junior, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - URU-CCBEC, em 25/08/2025 11:49:54.
Bruna Araujo de Sa Balbino, GERENTE - SUB-CHEFIA - URU-GPPGE, em 25/08/2025 11:27:24.

Este documento foi emi(do pelo SUAP em 25/08/2025. Para comprovar sua auten(cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

684031
eca654b56c

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Formosa, Qds. 28 e 29, S/N, Loteamento Santana, URUAÇU / GO, CEP 76400-000

(62) 3357-8186 (ramal: 8186)

	Documento assinado eletronicamente por: